1

       台中銀證券投資信託股份有限公司   公告

中華民國 110年 7月 8日

主旨：台中銀證券投資信託股份有限公司 (以下稱「本公司」) 新任總經理業經主管機關核准，

特此公告。

公告事項：

一、依據證券投資信託事業負責人與業務人員管理規則第三條規定辦理。

二、本公司經中華民國110年2月5日第十屆第四次董事會決議聘任翁許細君擔任本公司總經理，

    業經金融監督管理委員會中華民國110年7月7日金管證投字第 1100362770 號函核准在案

    。

三、特此公告。